[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
МУРКАШ РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА МОРГАШСКИЙ РАЙОН

	ИЛЬИНКĂ  ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН
ПУÇЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ
28.09.2020 ç. № 4
Треньккă ялĕ

	ГЛАВА
ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.09.2020 г.  № 4
деревня Тренькино

	О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Моргаушского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  «О внесении изменений в Устав  Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии со статьей 14 Устава Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики  п о с т а н о в л я ю:
1.  Провести публичные слушания по проекту решения  Собрания депутатов Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики «О внесении изменений в Устав Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»  02 ноября 2020 года  в 15 часов 00 минут в здании Апчарского СК Моргаушского района Чувашской Республики, по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, деревня Апчары, улица Центральная,  дом 35.
2.   Настоящее решение подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Вестник Ильинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики».
Глава Ильинского сельского поселения
Моргаушского района Чувашской Республики                                           М.В. Соколова